Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado de Governo do Distrito Federal

Comissão Permanente de Licitação de Feiras

Havendo irregularidades neste instrumento, entre em contato com a Ouvidoria de Combate à Corrupção, no
telefone 0800-6449060

ANEXO V

DECLARAÇÃO DE VISTORIA

Declaro, para os devidos fins, em cumprimento ao do Edital de Concorrência, que eu,
_______________________________________________________________, portador(a) do RG nº
___________________________ expedido em _______/________/____________ e inscrito(a) no CPF
sob o nº ___________________________, residente e domiciliado na
______________________________________________________________________,

estive presente em data e local previamente informado no Edital, para vistoriar o objeto no qual tenho
interesse de participar da Licitação, a ser concedida a Permissão de Uso Qualificada ________(colocar o
nº do box ou bloco) e constatei estar em conformidade com o previsto no referido edital.

E, por ser verdade firmo a presente para que surta seus devidos efeitos legais.

                                                                                                Brasília-DF, _____ de _____________de 2023.

__________________________________________

Assinatura

Documento assinado eletronicamente por MARCELINO MILAGRES GUIMARAES -
Matr.1689406-5, Membro da Comissão., em 14/12/2023, às 14:55, conforme art. 6º do Decreto
n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por MIRIAM DIAS CABECEIRA - Matr.1691831-2,
Membro da Comissão., em 14/12/2023, às 14:59, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16
de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de
setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por RENAN MUNIZ GONÇALVES - Matr.1693503-9,
Presidente da Comissão., em 14/12/2023, às 15:01, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de
16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17
de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO AULI BATISTA - Matr.1715342-5,
Membro da Comissão., em 14/12/2023, às 15:27, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16
de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de
setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ELAINE DOS SANTOS DIAS JACOB- Matr. 1701219-8,
Membro da Comissão., em 14/12/2023, às 15:28, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16
de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de
setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 129294024 código CRC= CD34EB07.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
Palácio do Buriti, Sala P-48 - Bairro Zona Cívico-Administrativa - CEP - DF

Telefone(s):
Sítio  - www.df.gov.br

04018-00000662/2023-18 Doc. SEI/GDF 129294024